
ZARZĄDZENIE NR 170/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713, poz.1378) oraz art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 

2019 r. poz. 869, z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r. poz.1649, z 2020 r. poz.284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 

1175), oraz § 11, ust. 3 Uchwały Rady Miejskiej Nr XIII/62/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r., w sprawie budżetu na 

2020 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 r. w wysokości 25.313.769,08, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 21.449.942,44 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.863.826,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 r. w wysokości 26.484.302,08 zł tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 21.201.704,10 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.282.597,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W § 5.1.ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

§ 6. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA75015-461F-4A99-94A0-30AE54D9E648. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2020 rok wynikają z decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego w 

Bydgoszczy, który to dokonał zwiększenia dotacji: 

855-85502-2010, zwiększenie o kwotę 20 920,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń rodzinnych, 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000,00 zł wraz z kosztami obsługi  

Wydatki rozpisano zgodnie z przeznaczeniem. 

W celu prawidłowej realizacji budżetu w roku bieżącym dokonano przesunięć w planie wydatków w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej oraz ZS w Górznie. 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA75015-461F-4A99-94A0-30AE54D9E648. podpisany Strona 2



DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 170/2020 z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 655 666,85 20 920,00 6 676 586,85

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 055 705,00 20 920,00 2 076 625,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 040 355,00 20 920,00 2 061 275,00

Razem: 25 292 849,08 20 920,00 25 313 769,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA75015-461F-4A99-94A0-30AE54D9E648. podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 170/2020 z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 508 973,25 0,00 8 508 973,25

80101 Szkoły podstawowe 5 587 055,93 0,00 5 587 055,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 247 494,43 -6 994,37 2 240 500,06

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86 476,97 6 994,37 93 471,34

855 Rodzina 6 705 491,35 20 920,00 6 726 411,35

85501 Świadczenie wychowawcze 4 442 025,25 0,00 4 442 025,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 709,02 300,00 32 009,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 802,83 53,79 4 856,62

4300 Zakup usług pozostałych 5 119,89 -353,79 4 766,10

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 078 043,25 20 920,00 2 098 963,25

3110 Świadczenia społeczne 1 821 856,11 12 130,00 1 833 986,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 533,23 4 490,00 172 023,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 118,76 4 000,00 13 118,76

4300 Zakup usług pozostałych 13 543,02 300,00 13 843,02

Razem: 26 463 382,08 20 920,00 26 484 302,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA75015-461F-4A99-94A0-30AE54D9E648. podpisany Strona 1



Dochody - zadania zlecone

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 170/2020 z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 637 716,85 20 920,00 6 658 636,85

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 040 355,00 20 920,00 2 061 275,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 040 355,00 20 920,00 2 061 275,00

Razem: 7 260 939,71 20 920,00 7 281 859,71

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA75015-461F-4A99-94A0-30AE54D9E648. podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 170/2020 z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 637 716,85 20 920,00 6 658 636,85

85501 Świadczenie wychowawcze 4 421 939,00 0,00 4 421 939,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 773,02 300,00 25 073,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 802,83 53,79 4 856,62

4300 Zakup usług pozostałych 2 119,89 -353,79 1 766,10

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 040 355,00 20 920,00 2 061 275,00

3110 Świadczenia społeczne 1 821 856,11 12 130,00 1 833 986,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 238,23 4 490,00 168 728,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 918,76 4 000,00 11 918,76

4300 Zakup usług pozostałych 10 543,02 300,00 10 843,02

Razem: 7 260 939,71 20 920,00 7 281 859,71

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA75015-461F-4A99-94A0-30AE54D9E648. podpisany Strona 1


